
Aikuisten kilpailuryhmä

PJ Köli Pekka pekka.koli@kela.fi

Korpelainen Jussi jussi.korpelainen@basket.fi

Lillberg Klaus Klaus.Lillberg@basket.fi

Odenwall Patrick partick.odenwall@basket.fi

Savolainen Mia mia.savolainen@basket.fi

Nuorten kilpailuryhmä

PJ Lehtinen Matias matias.lehtinen@gmail.com

Filatkin Mira mira.filatkin@basket.fi

Laakso Susanna susanna.laakso@basket.fi

Lauha Anssi anssi.lauha@basket.fi

Nieminen Timo timo.nieminen@basket.fi

Kurinpitoryhmä

PJ Valpola Pekka, kurinpitopäällikkö

Keijonen Aleksi

Lehtonen Turo


